
 
 
 
 
 
 
 

Addendum 01 
 

The following change(s) in the Request for Quotation (2025-RFQ-152) are effective immediately. 
This Addendum forms part of the Contract Documents. 
 
 
Question 1 
Does the City of Iqaluit have a brand preference for the supply of relevant lubricant and fluids as per 
the Annex B? 
 
Response 1 
The City of Iqaluit has no preference of the particular brand, if said brand meets the specifications 
outlined in the quotation request. 
 
Question 2 
If a bidder submits exceptions to the terms and conditions contained within this bid package, will the 
bidder’s proposal be deemed non-responsive? 
 
Response 2 
Any bidder wishing to request exceptions to the terms and conditions must do so prior to submitting 
their bid. All such requests must be submitted in writing during the question period outlined in the 
RFQ. Responses to approved exceptions, if any, will be issued via formal addendum to ensure all 
prospective bidders have access to the same information. 
 
Question 3 
What is the process for bidders to obtain bidding results after the bid has closed? Will a detailed bid 
tabulation be provided once contract is awarded? 
 
Response 3 
Once the bid closes, proponents can contact the City of Iqaluit to obtain bid results. 
 
 
 
 


